
ZARZĄDZENIE NR 95/20 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski 
na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm1) / w związku z art. 230 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm2) / zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 
2021-2030, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzeni, w tym: 

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 2021 - 2030 wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 - 2027. 

3) Objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 59 591 107,00 56 999 592,00 8 152 412,00 120 000,00 15 839 446,00 22 197 947,00 10 689 787,00 4 400 000,00 2 591 515,00 10 000,00 2 581 515,00

2022 63 766 000,00 62 166 000,00 9 286 000,00 80 000,00 18 500 000,00 25 100 000,00 9 200 000,00 4 700 000,00 1 600 000,00 10 000,00 1 590 000,00

2023 64 880 000,00 63 180 000,00 9 500 000,00 80 000,00 19 000 000,00 25 200 000,00 9 400 000,00 4 800 000,00 1 700 000,00 10 000,00 1 690 000,00

2024 65 280 000,00 63 580 000,00 10 000 000,00 80 000,00 18 600 000,00 25 300 000,00 9 600 000,00 4 900 000,00 1 700 000,00 10 000,00 1 690 000,00

2025 66 380 000,00 64 580 000,00 10 500 000,00 80 000,00 18 800 000,00 25 400 000,00 9 800 000,00 5 000 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2026 67 380 000,00 65 580 000,00 11 000 000,00 80 000,00 19 000 000,00 25 500 000,00 10 000 000,00 5 100 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2027 68 380 000,00 66 580 000,00 11 500 000,00 80 000,00 19 200 000,00 25 600 000,00 10 200 000,00 5 200 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2028 68 980 000,00 67 180 000,00 11 500 000,00 80 000,00 19 500 000,00 25 700 000,00 10 400 000,00 5 300 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2029 69 980 000,00 68 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 19 700 000,00 25 800 000,00 10 600 000,00 5 400 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2030 69 980 000,00 68 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 19 700 000,00 25 800 000,00 10 600 000,00 5 400 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 58 637 327,00 52 868 044,00 16 730 711,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 5 769 283,00 4 769 283,000,00 109 242,00

2022 60 294 749,89 56 794 749,89 17 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00

2023 60 946 909,91 58 191 909,91 17 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 755 000,00 0,000,00 0,00

2024 61 007 917,15 58 507 917,15 17 400 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 61 380 000,00 59 380 000,00 17 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 62 830 462,44 60 130 462,44 17 900 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 64 363 596,00 62 363 596,00 18 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 67 980 000,00 64 980 000,00 18 500 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 69 090 000,00 66 255 057,00 18 800 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 834 943,00 0,000,00 0,00

2030 69 724 943,00 66 824 943,00 19 100 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.11.16-14:34)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526848C6-2B90-451D-8571-A8A540940EE5. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 953 780,00 853 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 471 250,11 3 471 250,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 933 090,09 3 933 090,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 272 082,85 4 272 082,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 549 537,56 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 016 404,00 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 255 057,00 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 953 780,00 953 780,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 250,11 3 471 250,11 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 090,09 3 933 090,09 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 272 082,85 4 272 082,85 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 537,56 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016 404,00 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 255 057,00 255 057,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 387 421,61 0,00 4 131 548,00 4 131 548,000,00

2022 x x x x 0,00 23 916 171,50 0,00 5 371 250,11 5 371 250,110,00

2023 x x x x 0,00 19 983 081,41 0,00 4 988 090,09 4 988 090,090,00

2024 x x x x 0,00 15 710 998,56 0,00 5 072 082,85 5 072 082,850,00

2025 x x x x 0,00 10 710 998,56 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 161 461,00 0,00 5 449 537,56 5 449 537,560,00

2027 x x x x 0,00 2 145 057,00 0,00 4 216 404,00 4 216 404,000,00

2028 x x x x 0,00 1 145 057,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 255 057,00 0,00 1 924 943,00 1 924 943,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 355 057,00 1 355 057,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,98% 12,48% 14,75% 14,73% TAK TAK12,51%

2022 10,44% 15,57% 15,16% 15,14% TAK TAK15,60%

2023 11,15% 13,92% 15,70% 15,68% TAK TAK13,95%

2024 11,84% 13,93% 14,02% 14,02% TAK TAK13,96%

2025 13,35% 13,86% 14,50% 14,50% TAK TAKx

2026 11,88% 14,12% 14,47% 14,46% TAK TAKx

2027 10,29% 10,78% 14,49% 14,48% TAK TAKx

2028 2,84% 5,74% 13,52% 13,52% TAK TAKx

2029 2,48% 4,92% 12,56% 12,56% TAK TAKx

2030 0,65% 3,24% 11,04% 11,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 052 543,00 1 370 847,00 1 370 847,00 1 709 814,00 1 709 814,00 1 709 814,00 1 263 768,00 1 152 725,00 955 755,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 743 408,00 3 743 408,00 1 709 814,00 7 502 289,00 0,00 0,00 0,003 228 289,00 4 274 000,00 0,00

2022 2 300 000,00 0,00 0,00 2 327 066,00 0,00 0,00 0,0027 066,00 2 300 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 953 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 471 250,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 933 090,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 272 082,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 016 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 552 485,00 7 502 289,00 2 327 066,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 5 872 095,00 3 228 289,00 27 066,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 7 680 390,00 4 274 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 705 626,00 4 923 768,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 794 536,00 1 263 768,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.2
Dom Dziennego Pobytu w miejscowości Słomkowo, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2021 2 070 000,00 830 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 60 347,00 347,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.6
Zapewnienie funkcjonowania Klubu Seniora w miejscowości Zduny,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2021 300 000,00 236 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Inwestujemy w edukację II -
Gminny Zespół Obsługi

Szkół
2019 2021 1 204 189,00 36 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Animacja lokalna na rzecz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu
-

Urząd Gminy 2020 2021 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 911 090,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Budowa drogi gminnej nr 160208c w miejscowości Rożno-Parcele, ul.
Konwaliowa -

Urząd Gminy 2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Aleksandrów Kujawski wraz z wykorzystaniem OZE - II etap -

Urząd Gminy 2019 2021 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
OZE - domowe mikroinstalacje w gminie Aleksandrów Kujawski - III
etap -

Urząd Gminy 2020 2021 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.21
Remont i adaptacja pomieszczeń wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz zakup wyposażenia na potrzeby utworzenia placówki wsparcia
dziennego w miejscowości Plebanka -

Urząd Gminy 2020 2021 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.22
Przebudowa dróg gminnych - ul. Leśnej w miejscowości Łazieniec i ul.
Miodowej w miejscowości Stawki, gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2020 2021 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 846 859,00 2 578 521,00 2 315 066,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 077 559,00 1 964 521,00 15 066,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Expressway - promocja terenów inwestycyjnych Urząd Gminy 2016 2022 150 559,00 37 521,00 15 066,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Remont drogi gminnej nr 160204C w miejscowości Słońsk Dolny - Urząd Gminy 2020 2021 1 542 000,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 0,00 9 877 355,00

1.a 12 000,00 0,00 3 303 355,00

1.b 0,00 0,00 6 574 000,00

1.1 12 000,00 0,00 4 983 768,00

1.1.1 12 000,00 0,00 1 323 768,00

1.1.1.2 0,00 0,00 830 594,00

1.1.1.5 12 000,00 0,00 60 347,00

1.1.1.6 0,00 0,00 236 220,00

1.1.1.7 0,00 0,00 36 607,00

1.1.1.8 0,00 0,00 160 000,00

1.1.2 0,00 0,00 3 660 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17 0,00 0,00 1 100 000,00

1.1.2.20 0,00 0,00 1 820 000,00

1.1.2.21 0,00 0,00 290 000,00

1.1.2.22 0,00 0,00 450 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 4 893 587,00

1.3.1 0,00 0,00 1 979 587,00

1.3.1.1 0,00 0,00 52 587,00

1.3.1.2 0,00 0,00 1 542 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.3 Remont drogi gminnej w miejscowości Wólka - Urząd Gminy 2020 2021 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 769 300,00 614 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykupy gruntów na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2011 2021 1 355 300,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Remont i rozbudowa pięciu boisk szkolnych na terenie gminy
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Remont drogi gminnej nr 160204C w miejscowości Słońsk Dolny - Urząd Gminy 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Przebudowa drogi gminnej nr 160224C w miejscowości Zduny - Urząd Gminy 2020 2021 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Remont drogi gminnej w miejscowości Wólka - Urząd Gminy 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Plebanka - Wólka - Urząd Gminy 2020 2021 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa dróg w miejscowości Rożno - Parcele ul. Krokusowa, ul.
Konwaliowa -

Urząd Gminy 2020 2022 2 000 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 385 000,00

1.3.2 0,00 0,00 2 914 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 0,00 0,00 184 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 2 300 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2020-11-16
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